
ZARZĄDZENIE NR V/26/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 22 LUTEGO 2021 ROKU 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – działalność orkiestr, chórów i 

kapel 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 

poz. 713)1 w związku z Zarządzeniem Nr V/15/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 26 stycznia 

2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – działalność orkiestr, chórów i kapel 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Dokonuję wyboru wniosku na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – działalność orkiestr, chórów i kapel. 

2. Wykaz podmiotu, któremu przyznano dotację wraz z kwotą dotacji, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Informacja o wynikach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego podlega ogłoszeniu: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w  Solcu Kujawskim (www.soleckujawski.pl); 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim; 

3) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.soleckujawski.pl). 

  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                           
1 Zmiany: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 

Projekt zarządzenia sporządziła: Anna Pioterek Inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, obrony cywilnej                  

i spraw obronnych 

 

http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/


                                                                                                                                                                                                                                                              

        Załącznik do Zarządzenie nr V/ 26/21                    

         Burmistrza Solca Kujawskiego           

z dnia 22 lutego  2021 r. w sprawie  

      rozstrzygnięcia otwartego konkursu na  

        realizację zadania publicznego w zakresie 

                             kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego – działalność orkiestr, chórów i kapel 

            

     

WYKAZ PODMIOTU WYBRANEGO DO REALIZACJI ZADANIA 

PUBLICZNEGO W ZAKRESIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR 

KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
 

 

L.p. 

 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

 

Całkowity koszt 

zadania (zł) 

 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

 

Przyznana 

kwota dotacji 

1 Ochotnicza Straż 

Pożarna w Solcu  

Kujawskim 

Upowszechnianie tradycji 

ochotniczych straży 

pożarnych poprzez 

działalność orkiestry dętej 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 

 25 000,00 25 000,00 25 000,00 

 
 

 


